
Bojanowo: Ubezpieczenie majątku i interesu majątkowego Gminy Bojanowo 

Numer ogłoszenia: 156882 - 2014; data zamieszczenia: 09.05.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 111616 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojanowo, Rynek 12, 63-940 Bojanowo, woj. 

wielkopolskie, tel. 065 5456230, faks 065 5456640. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ubezpieczenie majątku i interesu 

majątkowego Gminy Bojanowo. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie 

majątku i interesu majątkowego Gminy Bojanowo. Zamówienie obejmuje: a. usługi 

ubezpieczenia od ognia - kod CPV 66515100-4 b. usługi ubezpieczenia od skutków żywiołów 

- kod CPV 66515400-7 c. usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty - kod CPV 

66515000-3 d. usługi ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej - kod CPV 66516000-0 e. 

usługi ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków - kod CPV 66512100-3 f. usługi 

ubezpieczenia pojazdów mechanicznych - kod CPV 66514110-0.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.00.00-8, 66.51.51.00-4, 66.51.54.00-7, 

66.51.50.00-3, 66.51.60.00-0, 66.51.51.00-3, 66.51.41.10-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A Vienna Insurance Group Oddział w 

Poznaniu, ul. Rataje 164, 61-168 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 246570,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 246032,64 

 Oferta z najniższą ceną: 246032,64 / Oferta z najwyższą ceną: 303171,72 

 Waluta: PLN. 

 
 


